
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA TECNICA – COMMERCIO 
 
  
DETERMINAZIONE N.  35                                                                          DEL 07.05.2012 
 

OGGETTO : Installazione cancello presso l'edificio di proprietà comunale sede Pro Loco di Boca 
 
 
L’anno DUEMILADODICI il giorno SETTE del mese di MAGGIO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti  i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato con atto della G.C. 
n. 78 del 23.12.2010; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 21 del 10.11.1997; 
 
Vista la deliberazione della G.C. n. 61 del 20.12.2011 di designazione dei responsabili del servizio e 
i relativi provvedimenti di nomina da parte del Sindaco; 
 
Vista la proposta dell’Ufficio competente; 
 
Visto la comunicazione pervenuta dalla Pro Loco di Boca in data 28.04.2012 prot. 1387 in merito 
agli ultimi episodi di intrusione da parte di ignoti avvenuti nella sede di Viale Partigiani n. 9                    
( edificio di proprietà comunale); 
 
Visto che si rende necessaria l’installazione di un cancelletto con serratura di sicurezza sulla porta 
di ingresso della sede Pro Loco sita in Viale Partigiani n. 9; 
 
Visto il preventivo presentato dalla Ditta Scarso Stefano di Ghemme, ditta specializzata nel settore, 
presentato in data 07.05.2012 prot. 1489 e comportante una spesa di € 544,50 Iva compresa; 
 
Ritenuto quindi di approvare lo stesso; 
 
 

DETERMINA 
 

 
- Di approvare il preventivo presentato dalla Ditta Scarso Stefano di Ghemme in data 07.05.2012 

prot. 1489 relativo ai lavori descritti in narrativa, per una spesa complessiva di € 544,50 Iva 
compresa; 
 

- Di imputare la spesa complessiva di € 544,50 al cod. 2010501 del bilancio 2012 in fase di 
approvazione. 

 
 
 
           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

               F.to FASOLA geom. Ermanno 
VISTO: IL SEGRETARIO COMUNALE 
              F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
 



 
 
 
 
 
 
PARERI 
Visto si esprime parere favorevole alla determinazione in oggetto. 

          
                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
             F.to FASOLA geom. Ermanno 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 

IL RAGIONIERE 
                  F.to ANNICHINI Laura 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per quindici giorni consecutivi. 
Li,  08.05.2012 

IL MESSO COMUNALE 
            F.to FASOLA Elisabetta 
35/2012 

 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 08.05.2012 
                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                    F.to FASOLA geom. Ermanno 
 
 


